Ông Phạm Nguyễn T, sinh năm 1987. 

Địa chỉ cư trú:  Đường số F, phường A (cũ là Phường E, quận G), Thành phố 

Hồ Chí Minh.  

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  

Trả lại cho Ngân hàng Thương mại cổ phần N1 số tiền tạm ứng án phí là 

306.754 đồng (ba trăm lẻ sáu nghìn bảy trăm năm mươi bốn đồng) theo Biên lai 

thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0011891 ngày 28 tháng 8 năm 2025 của Thi 

hành án dân sự Thành phố Hồ Chí Minh ngay sau khi quyết định có hiệu lực pháp 

luật. 

Đương sự không có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án nếu